
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

22 724 884,22

150 000,00

351 729,17

201 729,17

132 836,00

295 566,00 -10 064 891,42

-10 227 621,42

62 543 662,309 200,00

4 085 095,004 085 095,00

- -

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

351 729,17

150 000,00

201 729,17

159 524 976,18

159 261 870,22

263 105,96

676 588,79

676 588,79

66 628 757,304 094 295,00

676 588,79

263 105,96

676 588,79

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

170Доходы от операций с активами 090

в том числе:

-Доходы от выбытия активов 172

155

160 -070Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

141 -

060 150

152

136 536 986,00

-10 360 457,42

-10 360 457,42

-

136 536 986,00

-

-

-

-

-

-

-

62 534 462,30

62 534 462,30

-

-

-

-

-

6

деятельность

28 493 929,14

Приносящая доход

КОДЫ

00073358

6661077317

0503721

012

Итого

01.01.2025

7

00189954

6605000060

217 791 420,94

383

65707000

22 987 990,18130040

131

134

050 140

ГАПОУ СО "Богдановичский политехникум"

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

на 1 января 2025 г.

120030

126 763 029,50

-

5

-

дарственному заданию

Деятельность по госу-

1

в том числе:

Наименование показателя

121

129

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Иные доходы от собственности

Доходы от операционной аренды

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

2

строки

010

Код

аналитики

100

Код

3 4

62 534 462,30

с целевыми средствами

-

-

Деятельность

- -



-162 730,00 -162 730,00Доходы от оценки активов и обязательств 176 --


